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Johdanto 
Turvallinen, monipuolinen ja kasvua tukeva arki 

Vantaan NMKY:n iltapäivätoiminnan tavoitteena on tarjota lapsille 
turvallinen ja virikkeellinen ympäristö koulupäivän jälkeen. Toiminnassa 
painotetaan yhteisöllisyyttä, lasten yksilöllisyyden kunnioittamista sekä 
yhdessä tekemistä. Arjessa korostuvat liikunta, luovat harrasteet, ulkoilu 
sekä leikki. Toiminta rakentuu selkeän päivärytmin ympärille, jonka rungon 
muodostavat välipala, ohjatut aktiviteetit ja vapaa leikki. 
Kasvatuskumppanuus huoltajien ja koulun kanssa on keskeinen osa 
iltapäivätoimintaa. Yhteistyöllä tuetaan lapsen hyvinvointia, oppimista ja 
arjen sujuvuutta. Henkilökunta huomioi erityistä tukea tarvitsevat lapset ja 
räätälöi toimintaa heidän tarpeisiinsa. Toiminnassa noudatetaan 
turvallisuusohjeita ja huolehditaan siitä, että jokainen lapsi tuntee olonsa 
hyväksytyksi ja arvostetuksi. 
Toimintaa ohjaavat arvot ovat luotettavuus, avoimuus ja ilo. Näiden 
pohjalta rakennetaan yhteisiä pelisääntöjä sekä tuetaan lasten sosiaalisten 
taitojen kehittymistä. Toimintasuunnitelma päivittyy vuosittain palautteen ja 
kokemusten perusteella, jotta se vastaa lasten ja perheiden muuttuviin 
tarpeisiin. Sananlaskun sanoin: ”Sopu sijaa antaa” – yhdessä tehden ja 
toisia kuunnellen syntyy paras iltapäivä. 
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TOIMINNAN JÄRJESTÄMISEN LÄHTÖKOHDAT 
 
Vantaan Nuorten Miesten Kristillinen Yhdistys ry järjestää opetushallituksen ja 
Vantaan kaupungin ohjeistuksen mukaista iltapäivätoimintaa yhteistyössä koulujen ja 
seurakuntien kanssa. Toimintaa tarjotaan useiden koulujen oppilaille Rajakylän, 
Lehtikuusen ja Rekolan kouluilla ja kirkoilla sekä Lammaspolun kerhotilassa 
Pähkinärinteen koululaisille. 
Paikat haetaan Wilma-järjestelmässä, päätökset tekee kaupunki ja hinnoittelu 
perustuu kaupungin ohjeisiin. Toiminta-aika on arkisin klo 12–17 ja osallistumisaika 
sovitaan palvelusopimuksessa. 
Toimipisteissä työskentelee 1–4 ohjaajaa (1/16 lasta), joista yhdellä tulee olla alan 
koulutus ja vastaavan ohjaajan rooli. Ohjaajat vastaavat toiminnasta koordinaattorin 
ja järjestöpäällikön alaisuudessa. 
Ennen toimintakauden alkua ohjaajat perehdytetään ja valmistellaan aloittamaan 
kausi. Koulutuksiin, kuten ensiapuun ja hygieniapassiin, kannustetaan osallistumaan 
tarpeen mukaan. Henkilöstö kokoontuu kuukausittain kokoukseen ja tiimit viikoittain 
palaveriin. 
 
 
 

TOIMINTAA OHJAAVAT ARVOT JA TOIMINNAN TAVOITTEET 
 

YMCA on kansainvälinen liike, jonka visio on jokainen ihminen voi elää 
sopusoinnussa itsensä sekä ympäröivän yhteiskunnan ja maailman kanssa. Ymca 
Vantaa on sitoutunut luomaan lapsille, nuorille ja heidän yhteisöilleen 
mahdollisuuksia rakentaa oikeudenmukaista, kestävää, yhdenvertaista ja 
osallistavaa maailmaa, josta jokainen voi kukoistaa fyysisesti, henkisesti ja 
hengellisesti. 
 
Tavoitteena on, että lapsi mieltää itsensä osaksi ryhmää, sekä osaa ja uskaltaa olla 
ryhmän aktiivinen jäsen. Yhdessä tekemisen kautta opitaan suvaitsemaan omia ja 
muiden erilaisia tapoja ajatella ja toimia. 
 
Iltapäivätoiminnassa tarjotaan lapselle turvallinen toimintaympäristö koulupäivän 
jälkeen vastuullisten aikuisten sekä ryhmän muiden lasten kanssa. Päiväohjelma 
koostuu läksyjen teosta, vapaasta leikistä, ohjatusta toiminnasta sekä ulkoilusta. 
Kerhossa tarjotaan ravitseva välipala. 
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TUKEA TARVITSEVAT LAPSET AAMU- JA ILTAPÄIVÄTOIMINNASSA 
 

Vanhemmille tiedotetaan heti nimilistojen valmistuttua toiveesta avoimeen 
vuoropuheluun ja haasteiden kartoittamiseen, jotta lapsen yksilöllisiin tarpeisiin 
voidaan valmistautua mahdollisimman huolellisesti. Iltapäiväkerhon ensimmäiset 
viikot omistetaan lasten tilanteen ja tuen tarpeen arvioinnille. 
Tiimi käy säännöllisesti läpi havaintoja ja laatii toimintasuunnitelman, jossa 
huomioidaan erityistä tukea tarvitsevien oppilaiden tarpeet sekä ryhmän 
kokonaisvaltainen toimivuus. Päivittäisessä toiminnassa hyödynnetään kuvakortteja 
ja tarvittaessa jaetaan suurempia ryhmiä pienryhmiin tavoitteellisesti.  
 
Koulun avustajaresurssit kohdistetaan ensisijaisesti erityistä tukea tarvitseville 
oppilaille, sisältäen tuen tehtävissä sekä rauhallisemman työskentelytilan 
järjestämisen tilanteen niin vaatiessa. 
Tukitoimenpiteet sovitaan yhteistyössä koulun henkilöstön ja lasten huoltajien 
kanssa, jolloin varmistetaan riittävät järjestelyt jokaisen oppilaan hyvinvoinnin 
tukemiseksi. 
 
 
 

 

YHTEISTYÖ KODIN JA KOULUN KANSSA 
 

Tavoite on pitää tiivistä yhteistyötä koulun ja vanhempien kanssa. Erityishuomiota ja 
yhteydenpitoa pyritään pitämään varsinkin erityisen tuen tarvitsevien lasten kohdalla. 
Vanhemmille lähetetään tiedotteita ja kuukausikirjeitä.  
 
Uuden toimintakauden alussa tehdään tiivistä yhteistyötä koulun kanssa ja täytetään 
yhteiset askelmerkit sopimus. Koulu informoi henkilöstöä, kuka toimii koulun 
iltapäivätoiminnan yhteyshenkilönä.  
 
 
 

TOIMINNAN ARVIOINTI 
 

Toimintaa arvioidaan keskustellen kuukausittaisissa palavereissa sekä kunkin tiimin 
viikoittaisissa kokoontumisissa. Perheiltä saadut negatiiviset palautteet käydään läpi 
vuorokauden sisällä palautteen saamisesta. 
Vuosittain henkilöstön kesken toteutetaan työhyvinvointikysely, jossa henkilöstö 
arvioi myös oman työnsä laatua. 

 
Asiakasperheiden palautteet kerätään jakamalla Vantaan kaupungin 
iltapäivätoiminnan asiakastyytyväisyyskyselyä. Tästä saatu palaute käydään läpi 
kevään kehittämispäivässä. Uuden kauden alkaessa toimintasuunnitelmassa 
edellisen kauden palautteet otetaan huomioon ja tehdään tarvittaessa korjauksia 
toimintaan. 

 
 



 

 

TOIMIPISTEIDEN KUVAUKSET 
 

Hakunilan kirkko 

 
Lapsia on 22 ja ohjaajia kaksi. 
Kerhotilamme sijaitsee Hakunilan kirkon alakerrassa. Siellä pääasiassa 
oleskelemme; askarrellen, leikkien ja nauttien välipalaa. Aulatilaa käytämme 
tarvittaessa esim. läksyjen tekoon ja tilanteen niin vaatiessa lapsen rauhoittamiseen. 
Keittiö on käytössämme ja siellä valmistamme välipalan tai leivomme lasten kanssa. 
Välipala kuljetetaan kärryillä kerhotilaan. Välipala nautitaan n. klo. 14. Välipalan 
jälkeen astiat laitetaan tiskikoneeseen.  
 
Pyrimme tekemään läksyt ennen välipalaa, jos mahdollista. Välipalan jälkeen lapsilla 
on hetki rauhallista toimintaa, ja pieni lepo, jonka jälkeen yleensä ulkoilemme tai 
leikimme sisällä. 
 
Lapset tulevat Lehtikuusen koulusta. Lapsilla matkaan koulusta kerhoon menee 
maksimissaan 30 minuuttia, jos lapsi ei ole saapunut 40 minuutissa ja vanhemmat 
eivät ole ilmoittaneet aikataulun muutoksista, ota yhteys lasten vanhempiin. Lasten 
koulusta pääsyajat löytyvät ohjaajan pöydän takana olevalta seinältä. 
 
Ulkoilu 
Ulkoilemme kirkon edessä olevalla nurmikkoalueella sekä Harmotien leikkipuistossa. 
Ulkoilemme aina sään salliessa, ellei ole erityistä ohjelmaa. Ulkolelut löytyvät ulko-
oven edessä olevasta tuulikaapista. 
 
Lasten kotiinlähtö 
Lapsella on joko lupa lähteä yksin kotiin (kts. Kellonaika) tai heidät haetaan 
iltapäiväkerhosta. Nämä tiedot löytyvät läsnäololistasta nimen kohdalta, elleivät 
vanhemmat ilmoita toisin.  
 
Ohjaajan kotiinlähtö 
Kun lapset ovat lähteneet, sulje ulko-ovi huolella. Sammuta kerhon puhelin ja laita se 
ohjaajan kaappiin. Muista lukita kaapit. Sammuta valot ja lukitse kerhotila. Tarkista 
että tiskikone on pois päältä ja sammuta keittiön valot. Lukitse myös keittiön ovi.  
 
Tärkeää 
Kaikki lasten ja vanhempien tiedot löytyvät ohjaajan kaapista, sekä 
kerhopuhelimessa on lapsen nimellä äidin/isän puhelinnumerot. Ohjaajan kaapissa 
on ensiaputarvikkeet.  
 
Pelastus- ja kriisisuunnitelma löytyy laatikostosta erikseen mainitusta kansiosta. 
Kaikki muutkin tärkeät paperit ja ohjeistukset löytyvät ohjaajan laatikostosta.  
 
 
 
 
 
 



 

 

Rajakylän koulu 

 
Lapset 
Kerhossa on 52 lasta, kolme ohjaajaa sekä kausittain harjoittelijoita. Lapset saapuvat 
porrastetusti klo 12–14 ja lähtevät viimeistään klo 17. Saapuminen kirjataan itse 
listaan. Poikkeamat merkitään päivittäin A4-lapulle. Lähdöt listataan erikseen, kaikki 
listat säilytetään yhdessä. Ohjaajat pitävät aamupalaverin; lasten läsnäolo 
varmistetaan ja tarvittaessa vanhempiin ollaan yhteydessä. 
 
Tilat 
Kerhohuone toimii käsityöluokassa, lisäksi ruokalan pöydät ja liikuntasali ovat 
käytössä iltapäivisin. Tilojen jakoa hyödynnetään ryhmien hallinnassa. Läksyt 
tehdään yleensä kerhotilassa, ulkoillaan sään mukaan 1–2 kertaa päivässä. 
 
Välipala 
Välipala tarjotaan klo 14–15. Kädet pestään ennen ruokailua, käytöstapoja 
noudatetaan. Välipala pyritään pitämään monipuolisena ja terveellisenä. Ohjaajat 
jakavat vastuutehtävät, astiat tiskataan välittömästi. Allergialista löytyy jääkaapin 
ovesta. 
 
Ulkoilu 
Ulkoillaan pääsääntöisesti koulun pihalla ja valvotusti urheilukentällä sekä metsässä. 
Leikit siivotaan ulos mennessä, liivit puetaan ja jonoon järjestäydytään. 
 
Salivuorot & liikunta 
Liikuntasalia ja välineitä käytetään vapaavuoroilla. Salivuorolista on seinällä. 
 
Turvallisuus 
EA-laukku ja ensiaputarvikkeet ovat lukollisessa kaapissa. Riskit ennakoidaan, 
koskemattomuus ja rauhallinen vuorovaikutus korostuvat. Huomioliivit pidetään 
ulkona. Kriisi- ja pelastussuunnitelmat löytyvät vihreästä kerhokansiosta. 
 
Siivous 
Lapset siivoavat jälkensä leikin jälkeen, ohjaajat huolehtivat roskista ja tarkistavat 
tilojen siisteyden päivän päätteeksi. 
 
Toiminnan sisällöt 
Tasapaino ohjatun toiminnan ja vapaan leikin välillä, monipuolisuus liikunnasta 
kädentaitoihin ja keskusteluhetkiin. Juhlakaudet, teemat ja tapahtumat tuovat 
vaihtelua. Ryhmät voidaan jakaa pienemmiksi tarpeen mukaan. 
 
Yhteydenpito koteihin 
Vanhemmille vaihdetaan kuulumiset hakutilanteissa, ongelmista informoidaan 
pikaisesti. Kerholla on oma puhelin, viesteihin vastataan ystävällisesti. Kotitiedote 
lähetetään kerran kuukaudessa. Poissaoloista ja kotiinlähtöajan muutoksista tulee 
ilmoittaa kerhoon. 
 
 



 

 

Rekolan kirkko 

 
Kerhossa 34 lasta ja kaksi ohjaajaa. Lapset saapuvat kerhoon klo. 12, 13.15 ja 
14.15. Kerho on avoinna arkisin klo. 12–17. Suurin osa kerholaisista lähtee 
itsenäisesti kotiin klo. 16, muutama lapsi jää klo. 17 saakka. Lapset tulevat Rekolan 
koulusta. Lapsilla matkaan menee maksimissaan 30 minuuttia, jos lapsi ei ole 
saapunut 40 minuutissa ja vanhemmat eivät ole ilmoittaneet aikataulumuutoksista, 
ota yhteys lapsen vanhempiin. 
 
Tilat 
Oma kerhohuone, jonne kulku kirkon pääovesta.  Perjantaisin käytössämme on 
päiväkerhon tilat. Kirkon aulan tasanne on käytössä hiljaiseen ja rauhalliseen 
läksyjen lukuun. Kerhohuoneen käytävän päässä on pikkukeittiö välipalan 
valmistukseen, jossa erikseen merkatut vetolaatikot ja kaapit ovat käytössämme. 
Kirkon astiat ja astianpesukone on myös käytössämme, jääkaappi löytyy kerhotilasta.  
 
Ulkoilu 
Ulkoilemme kirkon takapihalla olevalla leikkipaikalla sekä Koivukylän koulun kentällä. 
Ulkoilu- ja liikuntavälineet löytyvät päiväkerhon pikkueteisestä. Siellä on myös 
kuivauskaappi. 
 
Välipala 
Välipala tarjoillaan n. klo. 14. Välipala valmistetaan keittiössä, josta se kärryillä 
kuljetetaan lapsille tarjoiltavaksi kerhohuoneeseen. Lista lasten allergioista löytyy 
läsnäololistataskun päältä sekä lukittavassa kaapissa olevassa vihreän 
palvelusopimuskansion päältä. 
 
Turvallisuus 
Turvallisuussuunnitelma löytyy lukittavassa kaapissa olevasta valkoisesta kansiosta. 
 
Yhteydenpito 
Monia lapsia haetaan kerhosta kotiin, jolloin on luontevaa vaihtaa muutama sana 
päivän kulusta. Kerhossa on käytössä kerhopuhelin, johon lasten vanhemmat voivat 
ottaa yhteyttä. Lapsilla on oman kännykän käyttö kielletty. Lisäksi käytössä on 
kerhovihko, joka toimii myös kerhon ja kodin välisenä yhteydenpitovälineenä. 
Kuukausittain lähetetään koteihin kuukausitiedote, jossa infotaan tulevan kuukauden 
poikkeuksista ja aikatauluista sekä kerrotaan yleisesti kerhon kuulumisia. 
 
Lasten kotiinlähtö 
Lapsella on joko lupa kulkea yksin (lähtee) tai haetaan (haetaan) ja kellon aika. 
Nämä tiedot löytyvät läsnäololistasta nimen kohdalta, elleivät vanhemmat toisin 
ilmoita. Muista aina ensimmäisenä lapsen tullessa kerhoon tarkistaa reissuvihkosta 
onko kotoa tullut viestiä/huomioitavaa.  
 
Ohjaajien kotiinlähtö 
Kerhotilat siivotaan kuntoon seuraavaksi päiväksi. Ikkunat suljetaan ja valot 
sammutetaan ja lukitaan kerhohuoneiden ovet. Vahtimestari lukitsee kirkon ulko-
ovet. 



 

 

Rekolan koulu 

 
Kerhossa on lapsia 33 ja 2 ohjaajaa. Lapset saapuvat kerhoon klo 12, 13.15 ja 14.15 
Kerho on avoinna arkisin koulupäivinä klo 12–17. Suurin osa kerholaisista haetaan 
tai lähtee itsenäisesti klo 16. Muutama lapsi jää klo 17 asti. 
 
Tilat 
Kerhon käytössä on oma luokkatila. Koulun liikuntasalia on mahdollista käyttää silloin 
kun salissa ei ole muuta toimintaa. Saamme käyttää koulun liikuntavälineitä salissa. 
Saliin mennessä kerhon oveen tulee lappu missä ollaan. Lasten wc:t käytävän 
päässä tuulikaapissa ja ohjaajien opettajien huoneessa.  
 
Ulkoilu 
Päivittäin ulkoilemme koulun pihalla sään salliessa. Kerholla on omia ulkovälineitä. 
Pihalla noudatetaan koulun kanssa samoja rajoja eli koulualueen ulkopuolelle 
meneminen on ehdottomasti kielletty. Lapsia valvotaan joka tilanteessa. Pallon 
mennessä aidan yli sen hakee vain ohjaaja. Ohjaajalle on ilmoitettava, jos lähtee 
pihalta vessaan.  
 
Välipala 
Välipala tarjoillaan klo 13.30–14.30 lähtien luokkatilassa. Kädet pestään ja 
desinfioidaan käsidesillä ennen välipalaa. Keittiö välineet löytyvät luokkatilasta. Lista 
lasten allergioista löytyy jääkaapinovesta. Välipala-astiat tiskataan välipalan jälkeen 
opettajien huoneessa olevalla tiskikoneella. 
 
Turvallisuus 
Ohjaajien/opettajan pöydän takaa löytyy EA-laukku sekä jääkaapissa 
kylmägeelipusseja. Turvallisuussuunnitelma löytyy saman pöydän laatikosta (alin 
vasemmalla).  
 
Toiminta 
Kerholla on ohjattua toimintaa mutta myös vapaata leikkiä. Askartelussa käytetään 
kalenterivuoden teemoja. Katsomme myös välillä elokuvia kerholla. 
 
Yhteydenpito 
Vanhempiin ollaan yhteydessä päivittäin lapsia haettaessa. Kerholla käytössä oma 
kännykkä johon vanhemmat voivat laittaa viestiä tai soittaa.  
1xkk laitetaan kotiin tiedote kerhon toiminnasta. Lapsen poissaolosta tai muusta 
poikkeavasta aikataulusta on ilmoitus tultava vanhemmilta, muutoin tarkistussoitto 
kotiin. Tarvittaessa olemme yhteydessä koulun henkilökuntaan. 
 
Lähtiessä 
Luokkahuoneen ikkunat suljetaan, valot sammutetaan ja ovi lukitaan. Uloskäynnin 
ulko-ovi ja väliovi lukitaan. 
 
 
 
 
 



 

 

Pähkinärinne kerhotila 

 
Kuvaus 
Kerhossa on tällä hetkellä 34 lasta ja kaksi ohjaajaa. Lapset saapuvat kerhoon 
porrastetusti klo 12, 13.15 ja 14.15. Kerho toimii arkipäivisin koulupäivien aikana klo 
12–17. Suurin osa lapsista saapuu ja poistuu itsenäisesti, ja valtaosa lähtee klo 16. 
Pieni osa lapsista jää kerhoon klo 17 asti. 
 
Tilat 
Kerhon toiminta sijoittuu Hämeenkylän seurakunnan vuokraamaan 
kerhohuoneistoon, joka sijaitsee koulun läheisyydessä kerrostalossa. Huoneistossa 
on kolme tilavaa huonetta: sohvahuone, lepo- ja läksyhuone sekä iso sali, lisäksi 
käytössä on keittiö. Koulun liikuntasali on varattu kerholle torstaisin ja siellä voidaan 
hyödyntää koulun liikuntavälineitä. 
 
Ulkoilu 
Kerhon ulkoilutoimintaa järjestetään päivittäin sääolosuhteet huomioiden. 
Käytettävissä on omia ulkoiluvälineitä. Ulkoilu toteutetaan joko koulun aidatulla 
yläpihalla tai kerhotilan takapihalla. Lasten turvallisuus varmistetaan siten, että he 
pysyvät jatkuvasti ohjaajien nähtävillä. Piha-alueelta poistumisesta tulee aina 
ilmoittaa ohjaajalle. 
 
Välipala 
Välipala valmistetaan kerhon keittiössä. Tarjoilu alkaa klo 13 ja myöhemmin 
saapuvat lapset syövät oman aikataulunsa mukaisesti. Hygieniasta huolehditaan 
pesemällä kädet ennen ruokailua ja odottamalla omaa vuoroa pöydässä. 
Allergiatiedot ovat näkyvillä keittiössä ja astiat pestään päivittäin koneessa. Keittiön 
siisteys ylläpidetään tarkasti. 
 
Turvallisuus 
Ohjaajien laatikosta löytyy ensiapulaukku, desinfiointiaineita, laastareita ja pumpulia. 
Kylmägeelipakkauksia säilytetään pakastimessa. Turvallisuussuunnitelma ja -ohjeet 
ovat ohjaajien pöydällä kansiossa. 
 
Toiminta 
Kerhossa tarjotaan ohjattua toimintaa kodinomaisella ja rennolla ilmapiirillä, jossa 
lapset voivat myös leikkiä vapaasti. Askartelu suunnitellaan juhlapäivien ja 
vuodenaikojen mukaan. Kerho järjestää satunnaisesti sarjojen ja elokuvien katselua 
sekä lelupäiviä lasten yhteisestä päätöksestä. Kaikkien lasten syntymäpäivät ja muut 
juhlapäivät huomioidaan kerhossa. 
 
Yhteydenpito 
Vanhempiin ollaan yhteydessä päivittäin lasten noudon yhteydessä. Kerholla on oma 
puhelin, johon vanhemmat voivat soittaa tai lähettää viestejä. Poikkeusaikatauluista 
ja poissaoloista ilmoitetaan puhelimitse. Jos lapsi ei saavu kerhoon, asia selvitetään 
vanhemmilta. Vanhemmille lähetetään kuukausittain sähköpostitse kerhokirje, jossa 
tiedotetaan ajankohtaisista asioista. Kouluun ollaan yhteydessä tarvittaessa 
puhelimitse tai käymällä paikan päällä. 
 
Lähtiessä 
Kerhotilan ikkunat ja valot tarkistetaan ja suljetaan. Tiskikone ja muu elektroniikka 
sammutetaan, ja ovi lukitaan huolellisesti. 



 

 

Lehtikuusen koulu 

 
Lapsia on 32 ja ohjaajia kaksi. 
Kerhotilamme Lehtikuusen koulun käsityötilassa. Siellä pääasiassa oleskelemme; 
askarrellen, leikkien ja nauttien välipalaa. Aulatilaa käytämme tarvittaessa esim. 
läksyjen tekoon ja tilanteen niin vaatiessa lapsen rauhoittamiseen. Pieni keittiö on 
käytössämme ja siellä valmistamme välipalan.  
 
Pyrimme tekemään läksyt ennen välipalaa, jos mahdollista. Välipalan jälkeen lapsilla 
on hetki rauhallista toimintaa, ja pieni lepo, jonka jälkeen yleensä ulkoilemme tai 
leikimme sisällä. 
 
 
Ulkoilu 
Ulkoilemme monipuolisesti käyttäen koulun ulkopihoja ja kenttiä hyväksi käyttäen. 
Ulkoilemme aina sään salliessa, ellei ole erityistä ohjelmaa. Ulkolelut löytyvät ulko-
oven edessä olevasta tuulikaapista. 
 
Lasten kotiinlähtö 
Lapsella on joko lupa lähteä yksin kotiin (kts. Kellonaika) tai heidät haetaan 
iltapäiväkerhosta. Nämä tiedot löytyvät läsnäololistasta nimen kohdalta, elleivät 
vanhemmat ilmoita toisin.  
 
Ohjaajan kotiinlähtö 
Kun lapset ovat lähteneet, sulje ulko-ovi huolella. Sammuta kerhon puhelin ja laita se 
ohjaajan kaappiin. Muista lukita kaapit. Sammuta valot ja lukitse kerhotila.  
 
Tärkeää 
Kaikki lasten ja vanhempien tiedot löytyvät ohjaajan kaapista, sekä 
kerhopuhelimessa on lapsen nimellä äidin/isän puhelinnumerot. Ohjaajan kaapissa 
on ensiaputarvikkeet.  
 
Pelastus- ja kriisisuunnitelma löytyy laatikostosta erikseen mainitusta kansiosta. 
Kaikki muutkin tärkeät paperit ja ohjeistukset löytyvät ohjaajan laatikostosta.  
 
 



 

 

LIITE Iltapäivätoiminnan vuosikello 

 
 
 
 
 Elokuu-syysloma 

• Pyritään luomaan lapsille pohja kerhon rutiineista ja säännöistä. 

• Aloitamme ryhmäytymisen erilaisten leikkien ja toimintojen avulla, joilla 
pyrimme luomaan lapsille turvallisen ja avoimen kerhoympäristön. 

• Alun tutustumisen jälkeen ohjaajat pyrkivät tutustumaan jokaiseen lapseen 
yksilöllisesti ja sitä kautta poimimaan lapsen henkilökohtaisia tuen tarpeita. 
Samalla pyrimme luomaan sidettä kerhon ja kodin välillä. 

• Myös koulun ja opettajien kanssa tehtävä yhteistyö aloitetaan. 
 
Syysloma-joulu 

• Syysloman jälkeen tavoitteenamme on edesauttaa lapsen henkilökohtaista 
kasvun ja kehityksen tukemista. 

• Vahvistamme heikkouksia. 

• Tuemme vahvuuksia. 

• Ryhmäytyminen ja sosiaalisten taitojen opettelu jatkuu leikkien ja pelien 
avulla. 

• Jouluun mennessä toivomme, että kerhopäivät ovat tasaisia, kerhon ja kodin 
yhteistyö toimii, koulumatkat sujuvat ja lapsi kokee luottamusta kerhon 
ohjaajia kohtaan. 

 
Joulu-hiihtoloma 

• kodin ja koulun kanssa tehtävän yhteistyön vahvistaminen.  

• Lapset ovat saaneet opetella kerhon rutiineja syksyn ajan ja nyt 
tavoitteissamme on kevään ajan vahvistaa lapsen koululaistaitoja. 

• Kannustamme entistä enemmän itsenäiseen tekemiseen ja oma-
aloitteellisuuteen. 

 
 
Hiihtoloma-kesäloma 

• ylläpidämme kerhon tavoitteita, pyrimme haastamaan itseämme ohjaajina, 
jotta saamme pidettyä kerhon raikkaana ja tuoreena ja lasten mielenkiinto 
kerhoa kohtaan säilyisi loppuun asti. 

• Aikeinamme on toteuttaa virkistävää ja lapsilähtöistä toimintaa 
kausisuunnitelman mukaisesti. 

• Tavoitteiden täyttyessä kerholaiset ovat valmiimpia seuraaville vuosiluokille 
sekä itsevarmempia henkisesti ja avoimempia ryhmätyöskentelylle. 

 
 


